

Сіз «Президентке хат» формасын (бұдан әрі – «Форма») толтыра отырып, өз деректеріңізді ұсынып және «Жіберу» батырмасын басып, «SAMSUNG ELECTRONICS CENTRAL EURASIA (САМСУНГ ЭЛЕКТРОНИКС ОРТАЛЫҚ ЕУРАЗИЯ)» ЖШС-ның, БСН 080840003493, формасында ұсынылған деректерді жинауға және өңдеуге өз келісіміңізді бересіз.

Жинау және өңдеу мақсаттары:

- Сіздің сауалыңызды өңдеу, соның ішінде: консультациялық, техникалық және сервистік қолдау; кері байланыс үшін сізбен тікелей байланысты жүзеге асыру, сауалды нақтылау, қызмет көрсету сапасының қанағаттанарлық деңгейін анықтауға бағытталған сауалдарды және зерттеулерді жүргізу;
- нарықты, өнімдер мен қызметтерді бағалау және талдау;
- корпоративті есептілікті жүргізу.

Келісім жоғарыда көрсетілген мақсаттарға жетуге қажетті дербес деректерді өңдеудің барлық түрлерін жинауға беріледі, соның ішіне алайда шектелмей келесі іс-әрекеттер: деректерді сақтау, жинау, жүйелеу, нақтылау (жаңарту, өзгерту), талдау, пайдалану, бұғаттау, алып тастау және жою, табыстау, соның ішінде қолданыстағы заңнама шеңберінде трансшекаралық табыстау, сондай-ақ «Samsung» компаниялар тобының компанияларын қоса, соның ішінде «Samsung Electronics Co.,Ltd» (Корея Республикасы), ООО «Самсунг Электроникс Рус Компани» (Ресей Федерациясы) компанияларын қосқанда үшінші тұлғаларға, сондай-ақ егер бұл жоғарыда көрсетілген мақсаттарға жету үшін қажет болғанда, қолданыстағы заңнаманың шеңберінде өзге де контрагенттерге табыстау немесе өңдеуді жүктеу кіреді.

Дербес деректерді жалпыға қол жетімді ақпарат көздерінде тарату көзделмеген.

Samsung Electronics компаниясы дербес деректерді жинауды және өңдеуді [Samsung компаниясының құпиялық саясатына](#) сәйкес жүзеге асырады.

Келісім деректерді жіберген сәттен бастап өңдеу мақсаттарына жеткен мерзімге дейін немесе Қазақстан Республикасының заңнамасының талаптарына сәйкес осы келісім қайтарылған мерзімге дейін әрекет етеді. Сіз келісімді «SAMSUNG ELECTRONICS CENTRAL EURASIA (САМСУНГ ЭЛЕКТРОНИКС ОРТАЛЫҚ ЕУРАЗИЯ)» ЖШС, А05D7M5, Алматы қ., Алмалы ауданы, Желтоқсан к-сі, 115, 3 қабат мекенжайы бойынша өзіңіздің тегіңіз, атыңыз, телефон нөміріңіз және/немесе электронды мекенжайыңыз көрсетілген жазбаша түрдегі келісімді қайтарып алу туралы өтінішті жолдау жолымен кез келген уақытта қайтара аласыз.